

## materiale instalatii

I.D.: 97367883

Data publicarii 17.05.24 Coduri CPV 44400000-4

Pretul estimativ: 47.564,72 RON - 47.564,72 RON

Descriere: 1 IVAR ROBINET RETUR 1/2 Buc 40,00 26,47 26,47 1.058,82 2 IVAR ROBINET TUR 1/2 Buc 40,00 32,77 32,77 1.310,92 3 BATERIE LAVOAR TITANIA Buc 40,00 118,49 118,49 4.739,50 4 GIACOMINI ROBINET TRECERE 3/4 FE Buc 15,00 52,10 52,10 781,51 5 GIACOMINI ROBINET TRECERE 3/4 FI Buc 10,00 50,42 50,42 504,20 6 GIACOMINI ROBINET TRECERE 1 FE Buc 8,00 76,47 76,47 611,76 7 GIACOMINI ROBINET TRECERE 1 FI Buc 8,00 75,63 75,63 605,04 8 PPR COT 20-90 Buc 250,00 0,42 0,42 105,04 9 PPR COT 20-45 Buc 50,00 0,42 0,42 21,01 10 PPR COT 20-90 I-E Buc 100,00 0,84 0,84 84,03 11 PPR COT 25-90 Buc 100,00 0,59 0,59 58,82 12 PPR COT 25-45 Buc 50,00 0,76 0,76 37,82 13 PPR COT 25-90 I-E Buc 60,00 1,68 1,68 100,84 14 PPR COT 32-90 Buc 150,00 1,09 1,09 163,87 15 PPR COT 40-90 Buc 50,00 2,10 2,10 105,04 16 PPR TEU 20X20X20 Buc 40,00 0,59 0,59 23,53 17 PPR TEU 25X25X25 Buc 20,00 0,76 0,76 15,13 18 PPR TEU 32X32X32 Buc 20,00 2,10 2,10 42,02 19 PPR TEU 40X40X40 Buc 15,00 3,36 3,36 50,42 20 PPR TEU 25X1/2 FI Buc 20,00 5,80 5,80 115,97 21 PPR CAPAC 20 Buc 20,00 0,42 0,42 8,40 22 PPR CAPAC 25 Buc 16,00 0,42 0,42 6,72 23 PPR CAPAC 32 Buc 16,00 1,68 1,68 26,89 24 BANDA LOCTITE 150 Buc 15,00 48,74 48,74 731,09 25 EVP BANDA TEFLON APA 19MM/15M Buc 10,00 4,20 4,20 42,02 26 PPR RACORD 20 X 1/2 FE Buc 40,00 3,95 3,95 157,98 27 PPR RACORD 20X1/2 FI Buc 40,00 3,28 3,28 131,09 28 PPR COT 20X1/2 FE Buc 40,00 4,20 4,20 168,07 29 PPR COT 20X1/2 FI Buc 40,00 3,78 3,78 151,26 30 PPR COT CU TALPA 20X1/2 Buc 50,00 3,95 3,95 197,48 31 PP